
Dziennik ustaw naiistwa
dla

królestw i krajów w Eadzłe państwa reprezentowanych.

Cześć XLY. — W ydana i rozesłana dnia 23. czerwca 1909.

T r e ś ć :  ( J \ S  92— 95.) 92. Obwieszczenie, k tórem  ogłasza się zaliczenie gm iny Cornions ilo ósm ej klasy wojskowej 
taryfy czynszowej. —  93. Obwieszczenie, którem  ogłasza się zaliczenie gminy Rovigno do szóstej klasy 
wojskowej taryfy  czynszowej. —  94. Rozporządzenie, dotyczące zakazu han d lu  obnośnego n a  obszarze 
okręgu kuracyjnego M eran (obszar gm in G rätsch, M eran, O berm ais i Unterm ais). — 95. R ozporządzenie, 
dotyczące zm iany term inów  zapłaty podatku  dom owo-czynszowego w poborczym  okręgu podatkow ym  
Kratzau w Czechach.

»8.
Obwieszczenie Ministerstwa obro­
ny krajowej i Ministerstwa skarbu 

z dnia 26. kwietnia 1909,
którem ogłasza się zaliczenie gminy Cormons do 

ósmej klasy wojskowej taryfy czynszowej.

Odnośnie do obwieszczenia z dnia 14. gru­
dnia 1900, Dz. u. p. Nr. 214 zalicza się w poro­
zumieniu z c. i k. wspólnem Ministerstwem wojny 
gminę Cormons w Pobrzeżu do ósmej klasy taryfy 
czynszowej dla kwaterunków wojskowych, która 
obowiązuje do końca roku 1910.

Biliński włr. Georgi włr.

9 ».
Obwieszczenie Ministerstwa obro­
ny krajowej i Ministerstwa skarbu 

z dnia 26. kwietnia 1909,
którem ogłasza się zaliczenie gminy Rovigno do 

szóstej klasy wojskowej taryfy czynszowej.

Odnośnie do obwieszczenia z dnia 14. gru­
dnia 1900, Dz. u. p. Nr. 214 zalicza się w po­
rozumieniu z c. i k. wspólnem Ministerstwem wojny 
gminę Rovigno w Pobrzeżu do szóstej klasy taryfy

czynszowej dla kwaterunków wojskowych, która 
obowiązuje do końca roku 1910.

Biliński włr. Georgi włr.

94 .
Rozporządzenie Ministerstwa han­
dlu w porozumieniu z Minister­
stwem spraw wewnętrznych i 
skarbu z dnia 5. czerwca 1909,
dotyczące zakazu handlu obnośnego na obszarze 
okręgu kuracyjnego Meran (obszar gmin Grätsch, 

Meran, Obermais i Untermais).

Na zasadzie § 10. patentu cesarskiego z dnia 
4. września 1852, Dz. u. p. Nr. 252, tudzież § 5. 
przepisu wykonawczego do tego patentu zal rania 
się handlu obnośnego na obszarze okręgu kura­
cyjnego Meran (obszar gmin Grätsch, Meran, Ober- 
mais i Untermais) w ciągu całego roku.

Zakaz ten wchodzi w życie dnia 15. lipca 
1909. Nie odnosi się on do mieszkańców okolic, 
przytoczonych w § 17. patentu o handlu obnośnym 

w dotyczących rozporządzeniach dodatkowych 
uprzywilejowanych pod względem handlu ob­

nośnego.

Biliński włr. Haerdtl włr.
Weiskirchner włr.
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95 .
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 15, czerwca 1909,
dotyczące zmiany terminów zapłaty podatku do- 
iiiuvvu-uzynszowego w poborczym okręgu podatko­

wym Kratzau w  Czechach.

Na zasadzie ustawy z dnia 11. czerwca 1894, 
Dz. u. p. Nr. 110 rozporządza się, że podatek 
domowo-czynszowy, który według postanowień do­
tychczasowych miał być płacony w  poborczym 
okręgu podatkowym Kratzau w ratach kwartalnych

z góry dnia 1. stycznia, 1. kwietnia, 1. lipca 
i 1. października, uiszczany być ma w  rzeczonym 
okręgu na przyszłość w  czterech równych ratach, 
zapadających z górj dma 1. lutego, 1. maja, 
1. sierpnia i 1. listopada każdego roku.

Te same terminy zapłaty obowiązywać mają 
w myśl § 7. ustawy z dnia 9. lutego 1882, Dz. u. 
p. Nr. 17 także co do pięcioprocentowego-podatku 
od czystego dochodu z budynków, uwolnionych cał­
kowicie albo częściowo od podatku domowo-czyn- 
szowego z tytułu prowadzenia budowy.

Rozporządzenie niniejsze zacznie obowiązywać 
z dniem 1. lipca 1909.

Biliński w łr.


